ITEM 39

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins e em atendimento ao item 39

da Resolução n°. 216/2023 que a Prefeitura Municipal de Bom

Conselho não celebrou parcerias e/ou firmou com Organizações da

Sociedade Civil  de Interesse Público por meio de Termo de

Colaboração, Termo de Fomento e Acordo de Cooperação.

Bom Conselho, 27 de março de 2024

JOAO LUCAS DA SILVA Assinado de forma digital

CAVALCANTE:703852

02458

por JOAO LUCAS DA SILVA

CAVALCANTE:7038520245

8

João Lucas da Silva Cavalcante
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 L
U

C
A

S D
A

 SIL
V

A
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 42eab178-dd2b-4063-90e0-f46dcd6c7ac1